[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО  СЕВЕРСК
КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ В МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

РЕШЕНИЕ
10.01.2014                                                                                                                           №  1
О переносе срока выборов в Молодёжный парламент
В соответствии с пунктом 13 Положения о Молодежном парламенте, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 28.04.2011 № 12/2,

Комиссия решила:
1. Перенести выборы в Молодежный парламент на февраль 2014 года.

2. Продлить    срок   для    подачи   документов    в    комиссию    по    выборам     в

Молодежный   парламент  –  до 06.02.2014.

3. Перенести сроки:

1) агитации за кандидатов -   с 10.01.2014 до 16.02.2014;
2) проведения голосования - с 17.02.2014 до 23.02.2014;
3) подведения итогов выборов - с 24.02.2014 до 01.03.2014.
4. В части сроков, указанных в Положении об условиях и порядке проведения выборов в Молодежный парламент, следует руководствоваться сроками, указанными выше.
5. Разместить Решение на официальном сайте Думы ЗАТО Северск                           (www.duma-seversk.ru).
Председатель Комиссии по выборам
в Молодежный парламент                                                                                     А.Ю.Власов